9001/14001. Prazo de validade mínimo de

18 meses, a contar da data de entrega.

Resma com 500 folhas.

Marca.ref.: Chamex, Report ou outra de

qualidade igual ou superior.

RESMA 1600 REPORT R$ 14,99 23.984,00

TOTAL 23.984,00

Valor Total da Proposta RS: 23.984,00 (vinte e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais)

Prazo de validade da proposta; não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: O prazo de entrega é de 40 (quarenta) dias corridos a contar do recebimento da nota de empenho.

Aceitamos sem restrições todas as condições do PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2016